湖北省安全技术防范行业协会

关于开展湖北省安防协会第一期通讯员培训班
暨“企业新媒体传播运用培训学习”的通知

为帮助广大会员单位提升品牌建设及企业文化宣传，充分发

挥新媒体传播渠道优势，以实际行动助推企业拓展市场，转型发

展，协会拟面向各会员单位开展湖北省安防协会第一期通讯员培

训班暨新媒体传播运用专题培训学习公益活动。相关通知如下：

一、培训主题

利用新兴媒体平台，服务企业转型发展

二、培训内容

1、如何利用社群朋友圈拓展并服务好客户

2、如何利用短视频塑造企业品牌

3、基于 5A 模型的抖音账号运营

4、如何利用抖音流量实现销售增长

三、培训时间

2021 年 3 月 18 日下午 14：00-17：00

签到：14:00-14:30

培训：14:30-16:30

四、培训地点

湖北省安全技术防范行业协会会议室（武昌区积玉桥前进路

四清村 51 号 8 楼）

五、扫码报名

请扫下方二维码报名：

六、培训要求

1、名额有限，额满即止。请各会员单位限报 1 人，一经报

名务必按时参会，如有特殊情况请联系协会秘书处请假。

2、参加培训人员自带笔记本，做好学习记录。

3、如有相关主题深度服务需求，请与协会工作人员联系。

4、协会联系电话：027-87324910 转 803，联系人：李燕，

13886711155。

湖北省安全技术防范行业协会

2021 年 3 月 10 日